KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

20 02 160

Flacktang

DIN ISO 5745

Aallméanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Huvud
Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut

Huvudbredd

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Platta, korta, breda kaftar
e Rafflade gripytor
e Specialverktygsstal, smitt, oliehardat

2002 160

4003773035008

svart, forsedd med korrosionsskydd
polerat

Med flerkomponentséverdrag

178 g

160 x 53 x 19 mm

DIN ISO 5745

9,5 mm
30,0 mm
17,0 mm

21040301
EC000833
EC000833
AAA004c004
27112104
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